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24h
サービス料金表

2019年10月1日更新

税別表示

ジャパンワランティサポート株式会社



　追加人工

　洋便器・タンクセット交換

　夜間料金
２０：００～８：００までの緊急出
動または希望

　追加作業（軽作業）1ヵ所当たり

　その他工事項目

　取り外し品処分費

料　金　項　目

　止水栓交換

基本料金

会員様 無料

作業料金 その他

　トーラー機使用（３Mまで）

　ロータンク交換

　フレキ管（給水管）交換

　シャワートイレ取付

　お客様支給シャワートイレ取付

　軽度の詰まり

　専用器具/ローポンプ使用

　専用器具/ハイスパッド使用

　便器脱着作業

　枡清掃

　トーラー機使用（３M超１M当たり）

　高圧洗浄機使用（３Mまで）

　高圧洗浄機使用（３M超１M当たり）

　調整作業等

　パッキン交換等

　タンク内部品交換（タンク脱着無し）

　タンク内部品交換（タンク脱着有り）

　取り外し品処分費

税別 税別

8,000円トイレ詰まり

配管詰まり
洗浄

水漏れ
水止まらず
水出ない

シャワートイレ
便器のお取替え

その他

8,000円

8,000円
4,000円

8,000円

4,000円

4,000円

-

3,000円

3,000円

19,000円

8,000円

7,000円

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

+材料費

+材料費

-

+材料費

+材料費

+材料費

-

-

+材料費

+材料費

-

+材料費

-

-

7,000円

15,000円

7,000円

2,000円

11,000円

3,000円

7,000円

-

-

8,000円

4,000円

現場お見積り

3,000円

8,000円

※

※

※

※

※

※

※

※

2019年10月1日更新

税別表示

※ 材料費は有料です。

水 サービス料金表

①　トイレ

ジャパンワランティサポート株式会社



料　金　項　目 基本料金

会員様 無料

作業料金 その他

税別 税別

浴室
洗面所
台所の詰まり
配管洗浄

水漏れ修理
蛇口交換

その他
台所・浴室

凍結

その他

現場お見積り

現場お見積り

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4,000円

6,000円

8,000円

8,000円

8,000円

4,000円

8,000円

4,000円

2,000円

7,000円

11,000円

3,000円

3,000円

3,000円

4,000円

4,000円

4,000円

12,000円

1,000円

8,000円

4,000円

3,000円

4,000円

8,000円

8,000円

8,000円

8,000円

+材料費

+材料費

+材料費

+材料費

+材料費

+材料費

※

※

※

※

※

※

+材料費

+材料費

+材料費

+材料費

+材料費

+材料費

※

※

※

※

※

※

+材料費

+材料費

+材料費

※

※

※

　追加人工

　60分超過10分当たり

　解氷に伴う特殊作業
　配管脱着・ボード脱着等　1ヵ所当たり

　その他工事項目

　夜間料金
２０：００～８：００までの緊急出
動または希望

　追加作業（軽作業）1ヵ所当たり

　凍結対応　（電気・スチーム解氷）

　化粧鏡交換

　単水栓（デッキ式）交換

　混合水栓（ワンホール）交換

　浴室シャワーホース交換

　台所排水栓交換

　分岐水栓取り付け

　混合水栓（壁付）交換

　高圧洗浄機使用（３Mまで）

　高圧洗浄機使用（３M超１M当たり）

　引き出し式ブレードホース交換

　フレキ管（給水管）交換

　洗面化粧台交換工事

　台所排水ホース交換

　混合水栓（デッキ式）交換

　トーラー機使用（３Mまで）

　トーラー機使用（３M超１M当たり）

　パッキン・スピンドル・スパウト等部品交換

　調整作業等

　カートリッジ交換

　単水栓（壁付）交換

　シングルレバー水栓Ｕパッキン交換

　洗面トラップ交換

※ 材料費は有料です。

水 サービス料金表

②　浴室・洗面・台所他

2019年10月1日更新

税別表示

ジャパンワランティサポート株式会社



解　錠

-

-

-

-

-

7,000円

8,000円

8,000円

8,000円

8,000円

7,000円

7,000円

10,000円

7,000円

12,000円

5,000円

5,000円

7,000円

7,000円

12,000円

5,000円

17,000円

17,000円

32,000円

5,000円

8,000円

20,000円

5,000円

5,000円

3,000円

5,000円

5,000円

+材料費※

+材料費※

+材料費※

+材料費※

+材料費※

+材料費※

+材料費※

+材料費※

+材料費※

料　金　項　目

上記項目に付随する料金項目

上記項目に付随する料金項目

基本料金
会員様 無料

作業料金 その他
税別 税別

料　金　項　目 基本料金
会員様 無料

作業料金 その他
税別 税別

料　金　項　目 基本料金
会員様 無料

作業料金 その他
税別 税別

料　金　項　目 基本料金
会員様 無料

作業料金 その他
税別 税別

● ３ピン以下　/　３枚以下
● ４ピン　/　４枚
● ５ピン以上　/　５枚以上
● ハイセキュリティ
● 特殊シリンダー
● 内締錠
● 特殊錠
● 簡易錠　/　簡易金物
● 軽度故障不具合
● 中度故障不具合
● 重度故障不具合

● ドアスコープ破壊交換
● 対ドリリングシリンダー破壊
● 防犯サムターン解錠

● 簡易錠　/　簡易金物
● 引違戸錠　/　引戸錠
● ドアクローザー
● 錠前 ※シリンダー・玉座の交換も含む

● シリンダー / 玉座 / シャッター錠

● 錠前 ※シリンダー・玉座の交換も含む

● 簡易錠　/　簡易金物
● 面付錠
● ドアクローザー

● ストライク彫込
● スチール製扉へ取付

● 刻み
● ハイセキュリティ
● 特殊
※ 材料費は有料です。

カギ サービス料金表

解　錠

交　換

新　規　取　付

鍵　の　作　製

建　物　①

※ お客様、スタッフが危険を伴う作業（ガラス割、脚立使用）、またお客様より先に屋内へ入る作業はご対応致しかねます。

2019年10月1日更新

税別表示

ジャパンワランティサポート株式会社



-

-

-

-

8,000円

2,000円

7,000円

12,000円

料　金　項　目 基本料金
会員様 無料

作業料金 その他
税別 税別

3,000円

3,000円

4,000円

料　金　項　目
会員様 無料
作業料金 その他
税別

1,000円

2,000円

3,000円

5,000円

別途見積

料　金　項　目
会員様 無料
作業料金 その他
税別

8,000円
7,000円

15,000円

12,000円

料　金　項　目 基本料金
会員様 無料

作業料金 その他
税別 税別

25,000円

● 刻み
● ハイセキュリティ
● 特殊

● 鍵抜き　　　※鍵を抜くために修理・調整・分解・加工など必要な
　　　　　　　　 場合は軽・中・重作業を別途適用　
● 合鍵作製　　※合鍵作製のみの訪問作業で適用
● 軽作業　　　※修理・調整・分解・加工、など
● 中作業　　　※修理・調整・分解・加工、など
● 重作業　　　※修理・調整・分解・加工、など
● ドアの脱着　※幅９００ｍｍ×高さ１８００ｍｍ以下
● ドアの脱着　※幅９０1ｍｍ×高さ１８０1ｍｍ以上

● 刻みキー（国内製）
● 刻みキー（外国製）
● ディンプルキー
● ウェーブキー
● ＩＣチップ内蔵キー

● 料金項目に該当のない作業については、現地見積もり
● 作業料金設定の無い作業を複数行った場合の２作業目からの追加作業
● 高速・有料道路上パーキングなどでの作業（有料通行発生時）
● 夜間早朝料金

※ 材料費は有料です。

カギ サービス料金表

シ　リ　ン　ダ　ー　の　組　替

作　業

そ　の　他

ス　ペ　ア　キ　ー （　部　品　代　）

建　物　②
2019年10月1日更新

税別表示

ジャパンワランティサポート株式会社



※高所作業料金について
　取替え箇所の下場が、地面から1800ミリ以上の場合適応とします。
　ただし、玄関ランマの場合は除きます。

基本施工料金

基本施工料金 夜間料金（20:00 ～ 8:00）
特別休日料金（1月 1日～ 3日）
高所料金（脚立・はしご使用）

追加施工者料金

1F 施工時

軽作業料金

6,500 / 個所

パテ施工（3*6 以内）
簡易サッシ調整
簡易補修

異型ガラスカット

など

パテ施工（3*8・4*6 以内）
特殊高所作業

簡易養生（3*6 サイズ）

など

パテ施工（左記以上）
特別ガラス搬入

道路使用許可手続き申請

など

警備員配置
危険作業

など

13,000 / 個所 25,500 / 個所 33,000 / 個所

中作業料金 重作業料金 特別作業料金

25kg未満 50kg未満25kg以上

40kg未満20kg以上

30kg未満15kg以上

75kg未満50kg以上

60kg未満40kg以上

45kg未満30kg以上

100kg未満75kg以上

80kg未満60kg以上

60kg未満45kg以上

125kg未満100kg以上

100kg未満80kg以上

75kg未満60kg以上

150kg未満125kg以上

120kg未満100kg以上

90kg未満75kg以上

20kg未満

15kg未満

2F（地下 1F） 施工時
3F（地下 2F）以上 施工時

重量施工料金

追加施工者料金

一律 一律

1800*2400

6,000

6,000

0 15,600 31,100 46,600

14,500 / 追加1人

62,100 77,700

6,000

6,000

6,000 / 1ヶ所

14,500

8,5008,500 15,000 27,500 35,000 47,000

900*900 900*900 900*1800 900*2400 1200*1800 1200*2400

3*3（2ミリ） 3*3 3*6 3*8 4*6(1m*2.2m) 4*8(1m*2.2m) 6*8

※ 材料費は有料です。
※「部材（ガラス本体）の料金」は訪問時の御見積となります。
※ 会員様は基本料金・作業料金（施工料金）・出張費が無償となります。

ガラス サービス料金表

ガラスお取替えサービス
2019年10月1日更新

税別表示

●  特別料金 会員様 無料

●  重量施工料金 会員様 無料

●  別作業料金 会員様 無料

●  基本料金 会員様 無料

●  基本施工料金 会員様 無料

ジャパンワランティサポート株式会社


